ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Contratação, que está adiado Sine die o Pregão Eletrônico nº 02/2025 (90002/2025)- FMAS,

objetivando a aquisição de materiais de consumo, materiais de limpeza, para manutenção de

serviços em geral para atender as necessidades dos Equipamentos enquadrados nas

atividades, projetos e programas do SUAS demandados pelo FMAS | Fundo Municipal de

Assistência Social e pelo FMDCA | Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

devido a pedido de impugnação.

Casimiro de Abreu, 03 de fevereiro de 2025.

Débora da Silva Aguiar
Agente de Contratação